
 

Решение 

Московской трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений 

от 1 апреля 2022 года 
 

 

 

Об эпидемиологической обстановке 

в городе Москве и выполнении  

Указа Мэра Москвы от 5 марта 2020 года 

№ 12-УМ «О введении режима 

повышенной готовности» в целях 

предотвращения распространения  

коронавирусной инфекции 

 

 

 

В целях повышения эффективности совместной работы социальных 

партнеров по противодействию распространения новой коронавирусной 

инфекции COVID-19 в Москве  
 

Московская трехсторонняя комиссия решила: 
 

1. Принять к сведению информацию о мероприятиях по предупреждению, 

профилактике и лечению новой коронавирусной инфекции COVID-19 в городе 

Москве (приложение). 

2. Рекомендовать сторонам социального партнерства продолжить 

информирование о мероприятиях по предупреждению, профилактике и лечению 

новой коронавирусной инфекции COVID-19. 

 

 

 

Мэр Москвы 

 

 

Председатель 

Московской 

Федерации 

профсоюзов 

Председатель 

Московской 

Конфедерации 

промышленников 

и предпринимателей 

(работодателей) 

 

 

 

С.С.Собянин М.И.Антонцев Е.В.Панина 

 

№ 77-1413 

22.07.2022 

  

 

https://ru.wikipedia.org/wiki/COVID-19
https://ru.wikipedia.org/wiki/COVID-19

